吉林省品牌建设促进会

关于批准立项《“吉致吉品”聚酰亚胺短纤维》等 14 项

团体标准的通知

各联盟成员及相关企业：

根据《吉林省品牌建设促进会团体标准管理办法》有关

规定，经征集、审查、答辩等标准制定流程，经吉林省品牌

建设促进会审批通过，现批准 T/JCBD 18—2023《“吉致吉品”

聚酰亚胺短纤维》等 14 项团体标准立项。

特此公告。

附件：1.标准编号及标准名称

2.吉林省品牌建设促进会团体标准项目任务书

3.团体标准编制说明

4.XXXXXX 团体标准征求意见汇总表

吉林省品牌建设促进会

2023 年 5 月 30 日

附件 1：

标准编号及标准名称

序号 标准编号 标准名称 立项日期

1 T/JCBD 18—2023 《“吉致吉品” 聚酰亚胺短纤维》 2023 年 5 月 30 日

2 T/JCBD 19—2023 《“吉致吉品” 牵引式秸秆饲料打捆机》 2023 年 5 月 30 日

3 T/JCBD 20—2023 《“吉致吉品” 绝对式伺服光栅编码器》 2023 年 5 月 30 日

4 T/JCBD 21—2023 《“吉致吉品”风力发电叶片》 2023 年 5 月 30 日

5 T/JCBD 22—2023 《“吉致吉品” 乘用车双质量飞轮》 2023 年 5 月 30 日

6 T/JCBD 23—2023 《“吉致吉品” 汽车干摩擦式离合器总成》 2023 年 5 月 30 日

7 T/JCBD 24—2023 《“吉致吉品” 蠕变、松弛、持久试验机》 2023 年 5 月 30 日

8 T/JCBD 25—2023 《“吉致吉品” 绿豆》 2023 年 5 月 30 日

9 T/JCBD 26—2023 《“吉致吉品” 四粒红花生》 2023 年 5 月 30 日

10 T/JCBD 27—2023 《“吉致吉品” 黑猪肉》 2023 年 5 月 30 日

11 T/JCBD 28—2023 《“吉致吉品” 乡村旅游度假区服务》 2023 年 5 月 30 日

12 T/JCBD 29—2023 《“吉致吉品”红色旅游景区（点）服务》 2023 年 5 月 30 日

13 T/JCBD 30—2023 《“吉致吉品” 道路客运运营服务规范》 2023 年 5 月 30 日

14 T/JCBD 31—2023 《“吉致吉品” 伴手礼评选规范》 2023 年 5 月 30 日

附件 2：

吉林省品牌建设促进会团体标准项目任务书

“吉致吉品”团体标准

项 目 任 务 书

项目名称

计划编号：

承担单位：

项目负责人：

填报日期： 年 月 日

填表须知

一、承担单位为标准项目主要起草（修订）单位，填报

单位须准确填写单位名称。主要起草（修订）单位应为独立

法人单位，应有单位独立账号。

二、项目名称、标准起草人一经确定后原则上不得变更，

如确需变更，项目承担单位应向吉林省品牌建设促进会提出

申请，经批准后方可进行变更调整。

三、标准项目起草（修订）时间按照立项计划执行。

一、项目基本信息表

项目名称
1.中文：

2.英文：

制定或修订 □制定□修订（原标准名称及编号：）

采用国际标

准名称及编

号

采用国外标

准名称及编

号

采用程度
□等同□修改□ 非等效（参见 GB/T 20000.2—2001

第 4 章相关条款）

项目提出单

位

项目负责单

位

单位通讯地

址

邮政编

码

其它参加单

位

项目负责人

办公电

话

手机号

码

电子邮

箱

项目背景及

技术描述

项目目标

项目主要内

容

与有关法律

法规和强制

性标准的协

调情况

预期经济

社会效益

起止日期

二、起草工作组基本情况

工作

组

职务

姓

名

性

别

专业领域及职

称

所在单位及职

务

电子邮

箱
电话

组长

成员

成员

成员

成员

三、相关单位意见

项目责任

单位意见

主管负责人（签字）：

（盖章）

年月日

吉林省品

牌建设促

进会

主管负责人（签字）：

（盖章）

年月日

附件 3

团体标准编制说明

编制说明的内容包括：

一、工作简况，包括任务来源、协作单位、主要工作过程、

标准主要起草人及其所做的工作等；

二、确定标准主要技术内容（如技术指标、公式、性能

要求、国内外技术指标比对分析等）的论据；

三、修订标准时，除了给出确定标准主要技术内容论据

外，还应增加新、旧标准水平的对比；

四、采用国际标准的程度及水平的简要说明；五、

重大分歧意见的处理经过和依据；

六、其他应予说明的事项。

附件 4

XXXXXX 团体标准征求意见汇总表

序

号

条款 修改内容 修改为 意见提出单位 处理结果